
І І -

СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови районної державної адміністрації

2 Ц  2019 р. м. Старобільськ №

Про внесення змін до 
районного бюджету 
Старобільського району 
на 2019 рік

Відповідно до пункту 3 рішення Старобільської районної ради від
21.12.2018 р. № 32/20 «Про районний бюджет Старобільського району на 2019 
рік», рішення Чмирівської сільської ради від 12.03.2019 р. № 33/1,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Внести зміни до річного обсягу доходів, затвердити розподіл та 
призначення видатків районного бюджету на 2019 рік згідно з додатками 1- 4.

2. Управлінню фінансів районної державної адміністрації (Л. Годунова) 
підготувати відповідні зміни до рішення Старобільської районної ради від
21.12.2018 р. № 32/20 «Про районний бюджет Старобільського району на 
2019 рік».

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
голови районної державної адміністрації О. Григоренко.

А. Гаркавий



Додаток 1
до розпорядження голови 
Старобільської районної 
державної адміністрації 
Луганської області

<№  2019 р.№

Розподіл

інших дотацій від Чмирівської сільської об’єднаної територіальної громади

_________________________________ (грн.)

Код бюджету Найменування бюджетів
Загальний

фонд
Спеціальний

фонд ВСЬОГО
1 2 3 4 5

12316200000 Районний бюджет
-236 840 -236 840Старобільського району

-236 840 -236 840Разом

Начальник Управління фінансів і Л. Годунова



І

Д одаток 2
до розпорядження голови 
Старобільської районної 
державної адміністрації 
Луганської області

<£ ь - 2019 р №  Урі'

Розподіл

інших субвенцій від Чмирівської сільської об'єднаної територіальної громади 

_____________________________________________________________________(грн.)

Код бюджету Найменування бюджетів
Загальний

фонд
Спеціальний

фонд ВСЬОГО
1 2 3 4 5

12316200000 Районний бюджет 
Старобільського району 308 370 0 308 370

Разом
308 370 0 308 370

Начальник Управління фінансів Л. Годунова



Додаток З
до розпорядження голови Старобільської 
районної державної адміністрації 
Луганської області 
від 2019 р. № Уо іу

ЗМІНИ ДО ДОХОДІВ 
районного бюджету на 2019 рік
_________________  (грн)

Найменування згідно з Класифікацією доходів 
бюджету

Спеціальний фонд
Код Усього Загальний фонд усього у тому числі 

бюджет розвитку
1 2 3 4 5 6

40000000 Офіційні трансферти 71 530,00 71 530,00 0,00 0,00
41000000 Від органів державного управління 71 530,00 71 530,00 0,00 0,00

41040000 Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим
бюджетам -236 840,00 -236 840,00 0,00 0,00

41040400 Інші дотації з місцевого бюджету -236 840,00 -236 840,00 0,00 0,00

41050000
Субвенції з місцевих бюджетів іншим 
місцевим бюджетам 308 370,00 308 370,00 0,00 0,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 308 370,00 308 370,00 0,00 0,00
X Разом доходів 71 530,00 71 530,00 0,00 0,00

Начальник Управління фінансів — Л. Годунова



Додаток 4
до розпорядження голови 
Старобільської районної державної 
адміністрації Луганської області, ,Щ и я сі' 2019 р т С С

РОЗПОДІЛ 
видатків місцевого бюджету на 2019 рік

(фН-)
Ко 1 

1 Ірої рамної  

класнфікшіп

к р с л н т і і і т і ч

б ю. іжс і іп

Кп 1 1 МІІОНПІ

|||>.» ІМЧОІОІ Найменування головного розпорядника коштів місцевою 
ою'їжегу/ відповідального виконавця, найменування 
»>ю і а с і і ю і  проірами згідно з Типовою програмною 
к і п ифіклни ю видатків та кредитування місцевих 

бюджетів

Загальний фонд Спеціальний фонд

РАЗОМ
v e i . o i  о

видатки
споживання

3 них

видатки
розвитку усього

у тому числі 
бюджет 
розвитку

видатки
споживання

3 них

видатки
розвиткуоплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата
праці

К и м у н а л ь н  

і послуги 
та

енергоносі

1 2 > 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0 2 0 0 0 0 0
024 іаробільська районна державна адміністрація 
Луї ямської області 71  5 3 0 7 1  5 3 0 - - - - - - - - 71  5 3 0

0210000 (  іаробільська районна державна адміністрація 
Д vi ансі.кої облас ті 71 530 7 1  5 3 0 - - - - - - - - - 71 530

0 2 1 2 1 1 1 ? 111 ( ) 7 2 о

Первинна медична допомога населенню, іцо надається 
неп і рами первинної медичної (медико-санітарної)
'ІОІЮМОІ и

71  5 і ( ) 71  5 3 0 - - - - - - 71  5 3 0

X \ \ У с і.оі о 71 530 71  5 3 0 - - - - - - - - 71 530

Начальник Управління фінансів Л. ї одунова


